ai sensi dell’articolo 14, comma 2, del decreto legislativo 17 aprile 2014, n. 70, sono irrogate, nei termini 

di cui in motivazione, nei confronti di Trenitalia S.p.A., tre sanzioni pecuniarie amministrative pari ad un 

importo complessivo di euro 13.000 (tredicimila), di cui:  

a) euro 4.000 (quattromila) per la violazione accertata con riferimento alla segnalazione del 12 marzo 

2015 (prot. ART 1044/2015), concernente la linea Cassino/Avezzano;  

b) euro 5.000 per la violazione accertata con riferimento al reclamo del 7 agosto 2015 (prot.